
 

「ローンセンター青森」の「青森東出張所」への移転のご案内 

 

 

平素は《ろうきん》をご利用いただきまして厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、「ローンセンター青森」は下記の日付をもちまして、「青森支店」から「青森東出張所」

へ移転することとなりました。 

また、これに伴い 6月 11日の土曜特別相談会を休止させていただきます。お客さまにはご不便をお

かけいたしますが、何卒ご了承、ご協力いただきますようご案内申し上げます。 

なお、この移転に伴い、住宅業者様のご紹介による住宅ローンのご相談は、ローンセンター青森での

お取扱いとなりますので、ご了承願います。 

今後ともサービスの向上に努め、より親しみやすい金融機関を目指してまいりますので、皆様のご理

解と従来にも増してご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．移    転    日  2011年6月13日（月） 

２．土曜特別相談会休止日程  2011年6月11日（土） 

 

 

 

 

 

 

【住  所】 〒030-0813 

  青森市松原1-16-29 

【電話番号】 017-777-6163 

 

 

 

 

 

 

※ローンセンター青森では、毎週土曜日（2011年12月31日を除く）「土曜特別相談会」を実施します。 

※事情により、休止することがあります。詳しくは当庫ホームページでご確認ください。 

 

平 日 9:00～17:00 
窓 口 

土曜日 9:00～16:00 

平 日 8:00～21:00 
ＡＴＭ 

(青森東出張所) 
土・日・祝日 9:00～19:00 

ローンセンター青森のご案内 

ローンセンター青森 

（青森東出張所内） 

松
原
通
り 

● 

Ｎ
Ｔ
Ｔ
松
原
ビ
ル
様 

中央市民 

センター様 

    ● 

●青森銀行様 

●交番 至弘前 
国道 4 号 


